АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2019                                                                                                № 1-1-р                                                       с.Парфеново
В целях организации приема граждан по личным вопросам главой Администрации и заместителем главы Администрации в селах сельсовета р а с п о р я ж а ю с ь:

1.Утверить график личного приема граждан на 2019 год:

- главой Администрации сельсовета - каждый вторник, пятницу с 9-00 до 13-00;

-заместителем главы Администрации - каждую среду, четверг с 9-00 до 13-00.

2. Организовать выезды главы Администрации и заместителя главы Администрации  сельсовета для личного приема граждан в селах сельсовета два раза  в месяц.

3. Определить место приема граждан:

-с.Парфёново-Администрация сельсовета;

-с.Песчаное-сельский клуб;

-пос.Комариха-сельский клуб;

-пос.Комсомольский-сельский клуб;

-пос.Ульяновский-сельский клуб.

Глава Администрации сельсовета                                                        В.И.Субочев